
POR.
ŠTARTOVNÉ ČÍSLO

MENO a PRIEZVISKO KATEGÓRIA KLUB Čas PORADIE V KAT.

1 75 Sopko Miloš M/C Fatra Team 29:12:00 1

2 42 Rehák Ivan M/C Climberg sport 29:16:00 2

3 1 Hatňančík Martin M/A 4 potkany 29:18:00 1

4 20 Dian Daniel M/B 29:30:00 1

5 30 Štillmann Peter M/A Borovce 29:52:00 2

6 61 Dubovec Michal M/B Inshape 29:53:00 2

7 17 Harceg Ivan M/C Trek KCK Oslany 30:44:00 3

8 65 Hoššo Vladimír M/B 30:48:00 3

9 37 Karas Lukáš Junior CK EPIC Dohňany 30:50:00 1

10 50 Jakubech Jaroslav M/C CMS PB 31:23:00 4

11 47 Šišovský Martin M/B Bike Academy SK 31:29:00 4

12 72 Šidlo Zdenko M/C Sadesport 31:38:00 5

13 60 Klucha Vladimír M/D 31:48:00 1

14 53 Unger Peter M/C Bike Centrum DCA 31:53:00 6

15 29 Svrbík Jakub Junior Finančné centrum 32:08:00 2

16 48 Solín Peter M/D CK Krivoklát 32:11:00 2

17 7 Bahorec Peter M/B Jacovce 32:52:00 5

18 73 Hrtánek František M/D Cyklotour Súľov 33:03:00 3

19 41 Klobúčnik Mário M/C TDP 33:16:00 7

20 9 Rybár Vadimír M/B Ebike Racing 33:19:00 6

21 66 Rosa Jakub Junior PRO Efekt 33:21:00 3

22 16 Rezák Ladislav M/C CMS PB 33:22:00 8

23 43 Navrátil Róbert M/A Finančné centrum 33:36:00 3

24 14 Pančocha Petr M/C 33:44:00 9

25 27 Búšik Juraj M/B Tŕstie 33:55:00 7

26 69 Gábriš Dominik Junior FC Team PB 33:56:00 4

27 71 Drha Peter M/D 34:01:00 4

28 81 Faktor Peter M/C Spektrum SZ 34:03:00 10

29 84 Živčic Michal M/B CK Bike Sport 34:47:00 8

30 13 Meliš Marcel M/C 35:15:00 11

31 34 Porubčan Dominik M/B 35:29:00 9

32 19 Vlčko Ľuboš M/D MTB Lubocar MU 35:46:00 5

33 74 Prostredný Adam M/A Fatra Team 35:48:00 4

34 18 Papp Juraj M/D OSSŠ Partizánske 36:20:00 6

35 83 Živčic Marek M/B CK Hloža 36:22:00 10

36 55 Ungerová Sofia Žiačky Climberg sport 36:23:00 1

37 21 Humaj Ľubomír M/C 36:33:00 12

38 22 Vidlář Marek Junior DCA 36:47:00 5

39 51 Chaluper Jakub M/A 36:51:00 5

40 23 Vidlář Miloslav M/C DCA 37:46:00 13

41 67 Hort Peter M/B 37:48:00 11

42 82 Lagíň Michal M/B 37:49:00 12

43 36 Mojto Jozef M/C Bike Centrum DCA 38:17:00 14

44 76 Lazový Miroslav Junior 38:33:00 6

45 52  Zárošiak Adrián M/B 38:46:00 13

46 68 Drha Ivan M/D OSA Sport 39:08:00 7

47 3 German Vladimír M/C Sadesport 39:15:00 15

48 15 Vavrek Martin M/B 39:17:00 14

49 49 Vykysalý Juraj M/C Čertovská turistika 39:21:00 16

50 80 Kršík Roman M/C 39:23:00 17

51 11 Melicher Jakub M/A 39:43:00 6

52 62 Tomáš Matej Žiak CMS PB 39:48:00 1

53 24 Gajdoš Ivan M/D Spectrum SZ 39:54:00 8

54 26 Gajdošová Ivana Ž/E Spektrum SZ 41:16:00 1

55 64 Duháček Peter M/C KEC Pružina 42:00:00 18

56 56 Faturík Ján M/A 42:44:00 7

57 35 Mojto Marek Žiak Bike Centrum DCA 42:45:00 2

58 2 Hatňančíková Katarína Ž/E 4 potkany 42:54:00 2

59 33 Pramuk Branislav M/A 43:23:00 8

60 44 Kahák Miroslav M/D 43:38:00 9

61 77 Navrátil Filip M/A PRO Efekt 44:12:00 9

62 12 Melišová Martina Ž/E 44:15:00 3

63 54 Ungerová Žofia Ž/F Bike Centrum DCA 44:50:00 1

64 6 Magdolen Filip Žiaci Cyklistická tour 44:52:00 3

65 5 Magdolen Jozef M/C 44:53:00 19

66 45 Sklenařík Michal Žiak 45:12:00 4

67 78 Janík Pavol M/D KŠN Janík RaP 45:41:00 10

68 10 Košialik Daniel M/A 46:55:00 10

69 57 Salašek Vladimír M/C Fatra Team 47:04:00 20

70 39 Kobelár Dávid Žiak Cyklistická tour 47:05:00 5
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71 46 Sklenařík David Žiak 47:08:00 6

72 28 Guzoň Andrej M/B 47:21:00 15

73 4 Brunovský Ladislav M/D 47:28:00 11

74 59 Ševčík Alexej M/D Kubra Trenčín 47:30:00 12

75 40 Kobelár Andrej M/C 48:20:00 21

76 25 Gajdošová Lubica Ž/F Spektrum SZ 48:49:00 2

77 63 Tomáš Michal M/B CMS PB 49:34:00 16

78 31 Porubčnová Barbara Ž/E 50:56:00 4

79 79 Gašparová Beáta Ž/F TWA Nemšová 51:41:00 3

80 38 Galková Jaroslava Ž/F 51:51:00 4

81 8 Mrníková Anabel Juniorka CK EPIC Dohňany 52:21:00 1

82 58 Salašková Eliška Juniorka Fatra Team 55:31:00 2

83 70 Gabrišová Nikola Ž/E 57:14:00 5

84 32 Šrameková-Porubčanová Silvia Ž/F 57:25:00 5

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

55 Ungerová Sofia Climberg sport 36:23:00 1

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

62 Tomáš Matej CMS PB 39:48:00 1

35 Mojto Marek Bike Centrum DCA 42:45:00 2

6 Magdolen Filip Cyklistická tour 44:52:00 3

45 Sklenařík Michal 45:12:00 4

39 Kobelár Dávid Cyklistická tour 47:05:00 5

46 Sklenařík David 47:08:00 6

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

8 Mrníková Anabel CK EPIC Dohňany 52:21:00 1

58 Salašková Eliška Fatra Team 55:31:00 2

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

37 Karas Lukáš CK EPIC Dohňany 30:50:00 1

29 Svrbík Jakub Finančné centrum 32:08:00 2

66 Rosa Jakub PRO Efekt 33:21:00 3

69 Gábriš Dominik FC Team PB 33:56:00 4

22 Vidlář Marek DCA 36:47:00 5

76 Lazový Miroslav 38:33:00 6

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

1 Hatňančík Martin 4 potkany 29:18:00 1

30 Štillmann Peter Borovce 29:52:00 2

43 Navrátil Róbert Finančné centrum 33:36:00 3

74 Prostredný Adam Fatra Team 35:48:00 4

51 Chaluper Jakub 36:51:00 5

11 Melicher Jakub 39:43:00 6

56 Faturík Ján 42:44:00 7

33 Pramuk Branislav 43:23:00 8

77 Navrátil Filip PRO Efekt 44:12:00 9

10 Košialik Daniel 46:55:00 10

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

20 Dian Daniel 29:30:00 1

61 Dubovec Michal 29:53:00 2

65 Hoššo Vladimír 30:48:00 3

47 Šišovský Martin Bike Academy SK 31:29:00 4

7 Bahorec Peter Jacovce 32:52:00 5

9 Rybár Vadimír Ebike Racing 33:19:00 6

27 Búšik Juraj Tŕstie 33:55:00 7

84 Živčic Michal CK Bike Sport 34:47:00 8

34 Porubčan Dominik 35:29:00 9

83 Živčic Marek CK Hloža 36:22:00 10

• Muži B: 30r. až 39r. (ro čník 1979 - 1988)

• Žiačky od 10 do 14r. (ro čník 2004-2008) 

• Žiaci od 10 do 14 r. (ro čník 2004-2008) 

• Juniorky od 15 rokov do 18 rokov (ro čník 2000 - 2003)

• Juniori od 15 rokov do 18 rokov (ro čník 2000 - 2003)

• Muži A: 19r. až 29r. (ro čník 1989 - 1999)



67 Hort Peter 37:48:00 11

82 Lagíň Michal 37:49:00 12

52  Zárošiak Adrián 38:46:00 13

15 Vavrek Martin 39:17:00 14

28 Guzoň Andrej 47:21:00 15

63 Tomáš Michal CMS PB 49:34:00 16

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

75 Sopko Miloš Fatra Team Višňové 1975 29:12:00 1

42 Rehák Ivan Climberg sport 29:16:00 2

17 Harceg Ivan Trek KCK Oslany 30:44:00 3

50 Jakubech Jaroslav CMS PB 31:23:00 4

72 Šidlo Zdenko Sadesport 31:38:00 5

53 Unger Peter Bike Centrum DCA 31:53:00 6

41 Klobúčnik Mário TDP 33:16:00 7

16 Rezák Ladislav CMS PB 33:22:00 8

14 Pančocha Petr 33:44:00 9

81 Faktor Peter Spektrum SZ 34:03:00 10

13 Meliš Marcel 35:15:00 11

21 Humaj Ľubomír 36:33:00 12

23 Vidlář Miloslav DCA 37:46:00 13

36 Mojto Jozef Bike Centrum DCA 38:17:00 14

3 German Vladislav Sadesport 39:15:00 15

49 Vykysalý Juraj Čertovská turistika 39:21:00 16

80 Kršík Roman 39:23:00 17

64 Duháček Peter KEC Pružina 42:00:00 18

5 Magdolen Jozef 44:53:00 19

57 Salašek Vladimír Fatra Team 47:04:00 20

40 Kobelár Andrej 48:20:00 21

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

60 Klucha Vladimír 31:48:00 1

48 Solín Peter CK Krivoklát 32:11:00 2

73 Hrtánek František Cyklotour Súľov 33:03:00 3

71 Drha Peter 34:01:00 4

19 Vlčko Ľuboš MTB Lubocar MU 35:46:00 5

18 Papp Juraj OSSŠ Partizánske 36:20:00 6

68 Drha Ivan OSA Sport 39:08:00 7

24 Gajdoš Ivan Spectrum SZ 39:54:00 8

44 Kahák Miroslav 43:38:00 9

78 Janík Pavol KŠN Janík RaP 45:41:00 10

4 Brunovský Ladislav 47:28:00 11

59 Ševčík Alexej Kubra Trenčín 47:30:00 12

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

26 Gajdošová Ivana Spektrum SZ 41:16:00 1

2 Hatňančíková Katarína 4 potkany 42:54:00 2

12 Melišová Martina 44:15:00 3

31 Porubčnová Barbara 50:56:00 4

70 Gabrišová Nikola 57:14:00 5

MENO a PRIEZVISKO KLUB BYDLISKO ROK NAR. ČAS UMIESTNENIE

54 Ungerová Žofia Bike Centrum DCA 44:50:00 1

25 Gajdošová Lubica Spektrum SZ 48:49:00 2

79 Gašparová Beáta 51:41:00 3

38 Galková Jaroslava 51:51:00 4

32 Šrameková-Porubčanová Silvia 57:25:00 5

• Muži C: 40r. až 49r. (ro čník 1969 - 1978)

• Muži D: 50r. a viac (ro čník 1900 - 1968)

• Ženy E: 19r. až 39r. (ročník 1979 - 1999)

• Ženy F: 40r. a viac (ročník 1900 - 1977)


